
1 

 

USNESENÍ Z 25. ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2018-2022 

 konaného dne 26.04.2022 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 25/279/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 25. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2018-2022 tak, jak byl předložen včetně 

návrhů na doplnění. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/280/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku, kterou se ruší OZV č. 2/2005 a OZV č. 3/2005 tak, jak byla předložena. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení nebylo schváleno. 

UZM č. 25/281/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje dokument upravující organizaci a zásady zabezpečení požární ochrany v městysi tak, jak byl 

předložen. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/282/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM ukládá starostovi odpovědět žadateli, že po provedeném geometrickém zaměření bude osloven a bude mu 

nabídnuta možnost koupě nově oddělené plochy. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/283/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM zamítá prodej předmětné části pozemku do doby rozčlenění pozemku pro realizaci záměru výstavby na ořešáku 

a zahrady a přístavby ZŠ. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/284/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-

12-2023109/SoBS VB/1, Čistá v Krkonoších knn pro stpč. 1 v k.ú. Čistá v Krkonoších, mezi městysem a 

společností ELPROM CZ s.r.o. tak, jak byla předložena. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného na části 

ppč. 1363 v k.ú. Čistá v Krkonoších. Finanční náhrada za omezení vlastnického práva v důsledku výstavby DS a za 

zřízení VB bude činit 6.150 Kč. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/285/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IZ-

12-2001708/SoBS VB/1, Černý Důl, přel. nn na p.č. 154 v k.ú. Čistá v Krkonoších, mezi městysem a společností 



2 

 

ELPROM CZ s.r.o. tak, jak byla předložena. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného na části ppč. 1363 

v k.ú. Čistá v Krkonoších. Finanční náhrada za omezení vlastnického práva v důsledku výstavby DS a za zřízení VB 

bude činit 11.050 Kč včetně DPH. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/286/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu č. PRSS-TU125/2020/JV, jejímž předmětem je udělení 

souhlasu vlastníka – Městyse Černý Důl za spoluvlastnický podíl 839/5151 - provést stavbu č. 36822 (rekonstrukce 

silnice II/297 Čistá – Černý Důl – Janské Lázně – Svoboda nad Úpou, I. úsek, km 0,000 – 2,410). 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/287/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní č. stavby 36822, jejímž předmětem je udělení souhlasu 

prodávajícího – Městyse Černý Důl za spoluvlastnický podíl 839/5151–s budoucím prodejem části ppč. 265/1 v k.ú. 

Čistá v Krkonoších, a to části o výměře cca 2 m2, za účelem provedení stavby č. 36822 (rekonstrukce silnice II/297 

Čistá – Černý Důl – Janské Lázně – Svoboda nad Úpou, I. úsek, km 0,000 – 2,410). 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/288/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu č. PRSS-TU115/2020/JV, jejímž předmětem je udělení 

souhlasu vlastníka – Městyse Černý Důl za spoluvlastnický podíl 1/2 - provést stavbu č. 36822 (rekonstrukce silnice 

II/297 Čistá – Černý Důl – Janské Lázně – Svoboda nad Úpou, I. úsek, km 0,000 – 2,410). 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/289/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní č. stavby 36822, jejímž předmětem je udělení souhlasu 

prodávajícího – Městyse Černý Důl za spoluvlastnický podíl 1/2–s budoucím prodejem části ppč. 1209/1 v k.ú. 

Čistá v Krkonoších, a to části o výměře cca 47 m2, za účelem provedení stavby č. 36822 (rekonstrukce silnice II/297 

Čistá – Černý Důl – Janské Lázně – Svoboda nad Úpou, I. úsek, km 0,000 – 2,410). 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/290/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje záměr prodeje (varianty A) části ppč. 232/1, trvalý travní porost o celkové výměře 2529 m2 v k.ú. 

Černý Důl, a to části o výměře cca 150 m2 tak, jak byl předložen. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/291/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje záměr prodeje části ppč. 232/1, trvalý travní porost o celkové výměře 2529 m2 v k.ú. Černý Důl, a to 

části o výměře cca 1100 m2, a to s podmínkami prodeje tak, aby bylo zajištěno, že vlastníkem pozemku se stane 

osoba, která má skutečný zájem využít jej k výstavbě rodinnému domu a následně se trvale usadit v Městysi Černý 

Důl. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 



3 

 

UZM č. 25/292/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Zásady pro výstavbu v městysi Černý Důl včetně příloh, návrhů vzorů zástavních smluv a vzorů 

dohod o trvalém bydlení, tak jak byly předloženy. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/293/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Plánovací smlouvy mezi Městysem Černý Důl a firmou CDPone s.r.o. tak, jak byla 

předložena. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/294/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

UZM č. 25/295/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku a o zřízení věcného práva č. 

25/512/2022, jejímž předmětem je bezúplatný převod a zřízení věcného práva k ppč. 271/2 v k.ú. Čistá 

v Krkonoších tak, jak byla předložena. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 25/296/2022 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 1/2022, které obsahuje další příjmy a výdaje zařazené do 

rozpočtu městyse na rok 2022. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 1/2022 počítá se zvýšením příjmů 

v celkové výši 40.616,00 Kč a zvýšením výdajů v celkové výši 702.506,00 Kč, přičemž financování 8115 (převod z 

rezerv) činí celkem částku 661.890,00 Kč. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení bylo vyhotoveno  27.04.2022 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

Magdalena Vaňátková Hana Zaplatílková 


